
Sporządził: M. Oreś 

Zarządzenie nr 19/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu pt. „Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Kępno w 2021 roku”. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr X/54/2015 Rady Miejskiej w 

Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4240), 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. W celu poznania stanowiska mieszkańców gminy Kępno w sprawach dotyczących opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, postanawiam 

przeprowadzić konsultacje społeczne projektu pt. „Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kępno w 2021 

roku”. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 08 ÷ 18 lutego 2021 roku w formie 

elektronicznej z wykorzystaniem formularza, którego wzór stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

3. Konsultacje obejmują teren gminy Kępno i skierowane są zarówno do mieszkańców jak i 

przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych.  

                                                              §2 

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział 

Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Odpadami i 

Ochrony Środowiska. 

                                                                    §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 


